Итоговый протокол №1
Этапа военно-спортивной игры «Орленок – 2019»

Конкурс – «Многоборье ГТО» 

	№
	Класс 
	Силовая подготовка
	Прыжок в длину с места
	Челночный бег
	Общая сумма
	Место 

	1
	8а
	1
	5
	2
	8
	II

	2
	8б
	4
	2
	3
	9
	III

	3
	9а
	5
	4
	6
	15
	7

	4
	9б
	3
	3
	5
	11
	5

	5
	10а
	4
	6
	4
	14
	6

	6
	11а
	3
	1
	1
	5
	I

	7
	11б
	2
	7
	1
	10
	4


Судья: Шевченко В.В.

Секретарь: Мороз Е.А.

Итоговый протокол №2
Этапа военно-спортивной игры «Орленок – 2019»

Конкурс – «Защита» 
	№
	Класс 
	Надевание противогаза
	Надевание ОЗК
	Общая сумма
	Место

	1
	8а
	3
	4
	7
	III

	2
	8б
	5
	7
	12
	6

	3
	9а
	7
	5
	12
	6

	4
	9б
	1
	1
	2
	I

	5
	10а
	4
	2
	6
	II

	6
	11а
	6
	3
	9
	5

	7
	11б
	2
	6
	8
	4


Судья: Шевченко В.В.

Секретарь: Мороз Е.А.

Итоговый протокол №3
Этапа военно-спортивной игры «Орленок – 2019»

Конкурс – «Оружие» 

	№
	Класс 
	Сборка-разборка АК-47М
	Снаряжение магазина
	Общая сумма
	Место

	1
	8а
	7
	5
	12
	5

	2
	8б
	6
	7
	13
	6

	3
	9а
	3
	4
	7
	III

	4
	9б
	1
	2
	3
	I

	5
	10а
	2
	3
	5
	II

	6
	11а
	5
	6
	11
	4

	7
	11б
	4
	1
	5
	II


Судья: Мороз И.В.

Секретарь: Мороз Е.А.

Итоговый протокол №4

Этапа военно-спортивной игры «Орленок – 2019»

Конкурс – «Познавательный» 
	№
	Класс
	Количество баллов
	Место

	1
	8а
	34
	7

	2
	8б
	80
	I

	3
	9а
	52
	6

	4
	9б
	67
	4

	5
	10а
	68
	III

	6
	11а
	70
	II

	7
	11б
	66
	5


Судья: Мороз И.В.

Секретарь: Мороз Е.А.

Итоговый протокол №5
Этапа военно-спортивной игры «Орленок – 2019»

Конкурс – «Медицина» 
	№
	Класс
	Количество баллов
	Место

	1
	8а
	42
	III

	2
	8б
	39
	5

	3
	9а
	37
	6

	4
	9б
	40
	4

	5
	10а
	47,5
	I

	6
	11а
	44
	II

	7
	11б
	39
	5


Судья: Баштанник Н.Е.

Секретарь: Семенова А.


        Снаговская А.

